2 Settembre 1682.
Di V.ra Eminenza

a–humilissimo etc.
Opizio Arcivescovo d’Efeso–a

[r] P. S. E’ assai tardi mentre mi viene un biglietto di Mons. Vescovo di
Luceoria2, nel quale mi dice quello che segue, aggiungendo che la posta si
tratterà un poco perché possa scrivere a V.ra Eminenza. Io lo fo per potere
dire con verità d’haver scritto, per altro haverei voluto fare qualche mia
riflessione e vorrei sapere come si comincia così ex abrupto.

“Sua Maiestas desiderat, quatenus non gravetur scribere ad Eminentis-
simum Buonvisium, ut Maiestati Caesareae persuadeat, quatenus ad Moscos
mittat suum Ablegatum, persuadendo colligationem. Personam autem huic
negotio perquam capacem D.num Zierouski Residentem, qui multas fecit hic
amicitias cum Moschis, dum hic essent in legationibus, modo vero sunt in
supremis ministeriis.

[v] Sunt haec verba regiarum ad me literarum, et hoc summopere Sua
Maiestas desiderat ab Excellentia V.ra”.

a–a autographum

N. 1521

Opitius Pallavicini universis

Varsaviae, 2 IX 1682
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2 Ioannes Stanislaus Witwicki.
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Opitius etc.
Universis et singulis hasce nostras litteras visuris, lecturis, seu legi audituris

notum facimus atque praesentium tenore testamur nos anno Domini 1682,
die 30 Augusti in collegiata ecclesia sancti Ioannis Varsaviensi Rev.mum
D.n����	
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2,
cum necessariis caerimoniis atque sollemnitatibus in similibus secundum
Sanctae Romanae Ecclesiae ritum, morem et consuetudinem adhiberi solitis,
cooperante Spiritus Sancti gratia in episcopum consecrasse. In quorum fidem
praesentes subscripsimus et sigillo nostro muniri iussimus. Datum Varsaviae
ex palatio nostro apostolico, hac die secunda Septembris 1682.

N. 1522

Opitius Pallavicini Nicolao Oborski, suffraganeo Cracoviensi

Varsaviae, 2 IX 1682

Mandat ei, ut dispenset vicarium in vico Grabie1
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N. 1523

Card. Alderanus Cybo Opitio Pallavicini

Romae, 5 IX 1682

Docet epistulas die 5 mensis Augusti a. 16821 datas sibi redditas esse, ad quas in
epistulis adiunctis respondit. Papam laudavisse ea, quae egisset.

Reg.: AV, Segr. Stato, Polonia 185 f. 38r.
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800, p. 294.

1 Grabie, vicus ad Vistulam flumen, ad septentrionem orientemque a Cracovia situs;
ecclesia parochialis erecta est a. 1386; cf. SGKP II, p. 765.

1 Cf. N. 1460-1463.
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N. 1524